
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 22 D. 

SPRENDIMO NR. TS-84 „DĖL GLOBOS CENTRO VEIKLOS IR VAIKO BUDINČIO 

GLOBOTOJO VYKDOMOS PRIEŽIŪROS ORGANIZAVIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 
 

 

2022 m. gruodžio 30 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas –  pakeisti Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros 

organizavimo ir kokybės priežiūros Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo punktą, kadangi 

yra pasikeitęs įstaigos pavadinimas į BĮ Raseinių pagalbos šeimai namai. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus sprendimo projektui bus patikslintas teisės aktas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Priėmus sprendimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas pridedamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos 

tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikia 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Modesta Čėsnienė. 

 

 

Vyr. specialistė     Modesta Čėsnienė 

 

 


